РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.02.2017 г.  № 04-П

	Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения сельского поселения «село Хайрюзово Тигильского муниципального района Камчатского края

     В соответствии с пунктом 4 «б» Перечня поручений Президента Российской Федерации от 11.04.2016 №Пр-637ГЗ, приказом Министерства транспорта России от 17.03.2015 №43 « Об утверждении Правил подготовки  проектов и схем организации дорожного движения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения сельского поселения «село Хайрюзово» Тигильского муниципального района Камчатского края»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения:						Г.А.Зюбяирова